Reporte del Torneo

MENORES

TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Viernes, 12 de Abril del 2013

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO
Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CENTRO MUNICIPAL TENIS TARIJA
Direccion: CMTT

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Arbitro General: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 16 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 12 (Varones y Damas)
MENORES G3 18 (Varones)

Inscripciones y Retiros

Viernes, 05 de Abril del Domingo, 07 de Abril del

Fecha Inicio: 2013 Fecha Fin: 2013
Fecha Inicio Inscripcion: Jueves, 28 de Marzo del Fecha Fin Jueves, 04 de Abril del
P ’ 2013 Inscripcion: 2013

. . L Jueves, 04 de Abril del ) Jueves, 04 de Abril del

Fecha Publicacion Lista: 2013 Fecha Sorteo: 2013

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta:

desde el Lunes, 01 de Abril Jueves, 04 de Abril del

Solicitud wild Card: del 2013 hasta el 2013
Limite Retiro sin Jueves, 04 de Abril del
Sancion: 2013
Limite Retiro con desde el Viernes, 26 de hasta el Viernes, 26 de Abril del
Sancion: Abril del 2024 2024

Limite Pago Inscripcion: Jueves, 04 de Abril del 2013

[
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Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

En Centro Municipal de Tenis

Nombre delegado Celular

Correo electrénico

Asociacion

MENORES G3 16 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 16 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 12 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 12 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc.

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcion

Fecha Inscripcién

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

Status

G3 12 (Draw 16) Tipo 2 - Damas

ro Jugador
Catalina Paz Urquidi
Sheila Katrin Castro Menacho
Luciana Calvo Molina
Sarah Jurado Nufiez
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G3 12 (Draw 24) Tipo 2 - Varones

Nro
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Jugador

Nicolas Ruiz Galarza

Roberto Vaca Pierola

Dimitri Rodolfo Castro Menacho
Vito Marcelo Blacud Zamora
Armando Aramayo Zeballos
Luis Fernando Villavicencio Zenteno
René Leonardo Ruiz Gutierrez
Pablo Fernando Balanza Jerez
Rodrigo Vacaguzman Nacif
Joel Alejandro Ibafiez Soto
Eduardo Pareja Lema

Pablo Santiago Pefialoza Carrién
Fohad Amas Arias

Carlos Samir Ufio Moron

Jorge Efrain Rivera Benitez
Ronaldo Burgos Condori

Carlos Farid Ufio Moron

Matias Paniagua Romero
Enrique Lozano Zambrana
Mauricio Pardo Buitrago
Mauricio Rosas Velasquez

G3 14 (Draw 8) Tipo 2 - Damas
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a b~ W NP

Jugador

Luciana Castellanos Marquez
Gabriela Castellanos Urriolagoitia
Sarah Jurado Nufiez

Celeste Velasquez Aldanas
Jimena Jofre Jarsun

G3 14 (Draw 24) Tipo 2 - Varones

Nro
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Jugador

Salomon Arce Lema

Nicolas Ruiz Galarza

Roberto Vaca Pierola

Leonardo Acosta Soruco
Cristhian Israel Cruz Velasquez
Rodrigo Cavero Virreira

Herbert Kohlberg Del Carpio
Sergio Andres Dosserich Leclere
Gabriel Arellano Cortez

Carlos Padilla Sanchez

Diego Sebastian Claure Somoza
Jose Carlos Soliz Miranda

René Leonardo Ruiz Gutierrez
Antar Jose Castellanos Fernandez

Puesto
W

F
3er
4t0
5to
6to
9no
9no
9no
13vo
13vo
13vo
13vo
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2

Puesto
w

F

SF

SF
RR3

Puesto

SF
QF
QF
QF
QF
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2
RR2

Puntos
183.00
128.00
90.00
63.00
44.00
31.00
15.00
15.00
15.00
11.00
11.00
11.00
11.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Puntos
183.00
92.00
37.00
37.00
11.00

Puntos
280.00
168.00
101.00
50.00
50.00
50.00
50.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
20.00
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15
16
17
18
19
20

Vito Marcelo Blacud Zamora
William Sebastian Narvaez Vasquez
Carlos Sebastian Ofa Gutierrez
Armando Aramayo Zeballos

Mirko Augusto Balanza Davalos
Fabian Camponovo Orsini

G3 16 (Draw 8) Tipo 2 - Damas
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G316 (Draw 12) Tipo 2 - Varones

Nro
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Jugador

Maria Ines Daroca Aparicio
Maria Isabel Pinedo Morales
Luciana Castellanos Marquez
Celeste Velasquez Aldanas
Jimena Jofre Jarsun

Jugador

Rodrigo Castellanos Vaca Guzman
Leonardo Acosta Soruco

Salomon Arce Lema

Ronald Gustavo Martinez Betancur
Antonio Rozales Llano

Rodrigo Avila Paz

Cristhian Balderrama Carballo
Jose Carlos Soliz Miranda

G3 18 (Draw 8) Tipo 2 - Varones

Nro
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Jugador

Rodrigo Castellanos Vaca Guzman
Federico David Arce Lema

Jose Fabian Ochoa Virreira
Gabriel Velasquez Linneo

Marco Antonio Aguilar Vargas

RR3
RR3
RR3
RR3
RR3
RR3

Puesto
W

F

SF

SF
RR3

Puesto
w

F

SF

SF
RR2
RR2
RR2
RR2

Puesto
W

F

SF
RR3
RR3

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos

344.00

172.00
69.00
69.00
21.00

Puntos
376.00
226.00
135.00
135.00
27.00
27.00
27.00
27.00

Puntos
441.00
221.00
88.00
26.00
26.00
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